
iRobot lanserar Roomba® Max 705 Vac-robot + AutoEmpty™-dockningsstation 
 

 
 

Roomba® Max 705 Vac ger dig 180 gånger starkare sugkraft och 75 dagars självgående städning – 
perfekt för hektiska hem med husdjur, med avancerad AI-navigering och kraftfull sugförmåga för alla 
golvtyper. 
 
Sverige, den 23 april 2025 – iRobot Corp. (NASDAQ: IRBT), en ledande tillverkare av hushållsrobotar, tillkännager idag 
lanseringen av Roomba® Max 705 Vac-robot + AutoEmpty™-dockningsstation. Nya Roomba® Max 705 Vac är 
utvecklad för att hålla hektiska hem med husdjur rena och bjuder på iRobots högsta nivå av dammsugning och 
städning med 180 gånger starkare sugkraft¹, Dual Multi-Surface-gummiborstar och en självtömmande 
dockningsstation. Roboten och dockan har en modern design med eleganta ytor och strukturer som gör att de passar 
in i nästan vilken inredningsstil som helst. 
 
”Lanseringen av Roomba® Max 705 Vac är en viktig milstolpe i vår fortsatta utveckling av innovativ 
golvrengöringsteknik”, säger Gary Cohen, CEO på iRobot. ”Roomba® Max 705 Vac förenar banbrytande teknik med 
företagets tradition att skapa smartare och effektivare städlösningar som gör vardagen enklare för våra kunder.” 
 
Som den mest avancerade robotdammsugaren i den nyligen lanserade serien av Roomba®-robotar, är Roomba® Max 
705 Vac perfekt för familjer som lever hektiska liv. Denna avancerade robotdammsugare klarar enkelt allt från 
vardagssmuts till mer krävande uppgifter och bjuder på nästintill självgående städning. Bland funktionerna ingår Dual 
Multi-Surface-gummiborstar med antitrassel-teknik som effektivt plockar upp smuts från både mattor och hårda golv, 
en sidoborste för rengöring längs väggar och i hörn samt en mattbooster som automatiskt upptäcker mattor och ökar 
sugkraften. 
 
Med PrecisionVision™ AI och ClearView™ Pro LiDAR-teknik skapar Roomba® Max 705 Vac en detaljerad karta över 
rummet och navigerar snabb och säkert runt föremål – dag som natt. 
 
AutoEmpty™-dockningsstationen gör den självgående städningen ännu enklare eftersom den automatiskt tömmer 
roboten och lagrar damm och smuts i upp till 75 dagar. Användaren kan påbörja ett städjobb direkt via roboten, med 
ett enkelt tryck i den nya Roomba® Home-appen eller med ett röstkommando till sin röstassistent². Roomba® Max 
705 Vac blir Matter-certifierad och kompatibel med Apple Home™-appen senare i år. 
 
Rekommenderat försäljningspris 
Roomba® Max 705 Vac-robot + AutoEmpty™-dockningsstation: 8 399,-  
För mer information, se https://www.irobot.se/ 
 

-- 
 

Länk till högupplösta bilder: https://we.tl/t-z0S56LpvnD 
Länk till YouTube-video: https://youtu.be/vCrqXRCFQWs  
 

https://www.irobot.se/
https://we.tl/t-z0S56LpvnD
https://youtu.be/vCrqXRCFQWs


-- 
 

Följ iRobot på:  
Facebook 
Instagram  
 

-- 
 

För mer information:  
 
Witt PR-avdelning 
Mejl: presse@witt.dk  
 

-- 
¹ I punktrengöringsläge med fulladdat batteri jämfört med Roomba® 600-serien 
² Kompatibel med Alexa-, Siri- och Google Assistent-enheter. Alexa och relaterade logotyper är varumärken som tillhör Amazon.com eller dess 
dotterbolag. Google är ett varumärke som tillhör Google LLC. Siri är ett registrerat varumärke som tillhör Apple Inc., registrerat i USA och andra 
länder och regioner. 
 

-- 
 
Om Witt 
Witt är ett av de starkaste varumärkeshusen i Norden och distribuerar unika, intelligenta kvalitetsprodukter- och tjänster som gör livet 
bekvämare. Witt sysselsätter mer än 175 entusiastiska och skickliga medarbetare som varje dag strävar efter att ge våra kunder högkvalitativ 
support och service. Det är av yttersta vikt för oss att ligga i framkant av nuvarande och framtida trender. Med allt i egen regi har vi möjlighet 
att kontinuerligt möta kundernas krav. Witts huvudkontor ligger i Herning i Danmark, med mer än 26 000 m2 lager, service och showrooms – 
förutom administration, Restaurant domæne och Witt Health, Beauty & Wellness. 
 

-- 
 
Om iRobot Corp. 
iRobot® är en global tillverkare av hushållsrobotar och smarta lösningar för hemmet som gör vardagen enklare. iRobot introducerade sin första 
Roomba®-robotdammsugare 2002. Idag är iRobot® ett globalt företag som har sålt fler än 50 miljoner robotar över hela världen. iRobots 
produktportfölj innehåller avancerad teknik inom städning, kartläggning och navigering. Baserat på denna portfölj utvecklar iRobot robotar och 
smarta hemenheter som gör hemmet lättare att underhålla och hälsosammare att bo i. Läs mer på www.iRobot.se. 
 
För iRobot-investerare 
Detta pressmeddelande innehåller framåtblickande uttalanden som inte är baserade på historisk fakta, utan är gjorda i enlighet med safe 
harbor-bestämmelserna i ”Private Securities Litigation Reform Act från 1995”. I uttalandena ingår förväntningar till produktlansering, 
prissättning, funktioner och kompatibilitet vad gäller Roomba® Max 705 Vac. Dessa uttalanden är inga garantier och kan påverkas av risker och 
osäkerheter som kan leda till avvikelser från förväntat resultat. Investerare rekommenderas att inte förlita sig onödigt mycket på 
framåtblickande uttalanden. iRobot åtar sig ingen skyldighet att uppdatera informationen i detta pressmeddelande. För mer information, se 
iRobots anmälningar till U.S. Securities and Exchange Commission, samt riskfaktorer i de senaste års- och kvartalsrapporterna. 
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